
93998-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 93998-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy do transportu ładunków – Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową 
kontenerową oraz windą załadowczą na rzecz instytucji kultury
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową kontenerową oraz windą załadowczą na 
rzecz instytucji kultury
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu ciężarowego z zabudową 
kontenerową oraz windą załadowczą na rzecz instytucji kultury. Wykonawca ma zrealizować 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia w szczególności z opisem 
przedmiotu zamówienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy
Identyfikator procedury: 5e28407b-7e47-4705-a307-9cecd634e05b
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.152.2023.LB
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144750 Pojazdy do transportu ładunków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową kontenerową oraz windą załadowczą na 
rzecz instytucji kultury

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/93998-2024


93998-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu ciężarowego z zabudową 
kontenerową oraz windą załadowczą na rzecz instytucji kultury. Wykonawca ma zrealizować 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia w szczególności z opisem 
przedmiotu zamówienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.152.2023.LB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144750 Pojazdy do transportu ładunków

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 280 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zużycie paliwa [l/100 km] (dane katalogowe pojazdu bez zabudowy i windy załadowczej) 
- 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: poziom emisji dwutlenku węgla (CO2) (dane katalogowe pojazdu bez zabudowy i windy 
załadowczej) - 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: moc silnika - 10
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001



93998-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +48225979100
Adres strony internetowej: http://www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 00d4a000-52a1-45b0-b69e-f1959648fca0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 09:35:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 93998-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

